חדשות חיל החימוש גיליון מס' 1 אוקטובר 2007 חשוון התשס"ח

כוננות מלאה

יישום מסקנות מלחמת לבנון השנייה בעיצומו, וכעת דרוכים בחיל החימוש לקראת האתגרים הבאים

דבר העורך האחראי : קוראים יקרים, בימים אלה התחלתי את תפקידי כרע"ן קד"צ והחלפתי את סא"ל אילן אליהו, שהתמנה לקח"ש מל"י. במפקדת החיל, ביחידות האחזקה המרחביות, במרכזים ובפיקודים המרחביים מונו רבים לתפקידים חדשים.